
 

 

Конфискација на имот и имотна корист 
Платформа  Zoom for Governments 

Дата:  March 23, 2022 
 

Zoom link: 

https://statedept.zoomgov.com/j/1600213321?pwd=S3gzdUVoTGtMSlAya2hU

dHVPZDQzQT09 

  

Meeting ID: 160 021 3321 

Passcode: 737515  

 

среда-23 март 2022 година 

 

Време Aктивност 

 

14:00 – 14:05 

ч. 
Воведно обраќање 

 

Кол Радович (Cole Radovich), Правен советник, Амбасада на 

САД 
 

14:05 – 14:35 

ч. 
Казнено-правна мерка конфискација: домашно право и 

пракса 
 

Гаврил Бубевски, Основен јавен обвинител, ОЈО Скопје (TBC) 

14:35 – 15:45 

ч. 
Казнено-правна мерка конфискација: искуства од САД  

 

Мери Батлер (Mary Butler), Раководител на меѓународно 

одделение, Оддел за перење пари и конфискација, 

Министерство за правда на САД   

15:45 – 16:00 

ч. 
Дискусија и заклучни согледувања 
 

Кол Радович (Cole Radovich), Правен советник, Амбасада на 

САД 

 


